ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федераJ1ьного закона N2 819906-7 «0 внесении
измененiiй в Кодекс Российской Федераu11и об а.Jы rr
нистратнвных правонарушенriЯХ» (в uе.1ях установления

дифференu11ровш-1ных размеров ад:.нrнистративных штра

фов за нарушен11е порядка ocyщecтв.leiii i Я закупок това

ров, работ, ус.1уг д.1я обеспечения государственных 11 :\1)'

ниuипальных н vжд)

Государственный Совет Респ: 6.1 \I KII Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Под..1ержать проект федерального закона N2 819906-7 «0 внесении

113.\1 енен ий в Кодекс Российской Федераuии об а,.1 :.1инистративных правона

рушениях» (в uе.1ях ) становлен1rя дифференuированных размеров админ!! стра
II!Вных штрафов за нарушеr rие порядка осушеств.1ен1IЯ закупок товаро13, рабо г,
ус.1уг д.1я обеспечения государственных и :.rун1щипа.1ьных нужд) .

2. Направить настоящее постановленне в Государственную Ду:.r;

Федерального Собран 1rя Российскоil Федераuии .

llрсдседате.1ь Г осу дарстuенноr·о

Совета Респу6.1ики Татарстан

г. Казан ь,

:2~ .1екабря 2019 года
N2 253-VI ГС

Ф .Х . .Уlухаметuшн